ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA
CNPJ: 04.860.854/0001-07

GABINETE DO PREFEITO

End. PA 419, Prainha /Jatuarana, Km 01 - Bairro Jardim Planalto - CEP 68.130-000 – Prainha/PA

E-mail: licitaprh@gmail.com – contatos: Fone (93) 3534-1266

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INEXIGIBILIDADEº 003/2017-SEMAP/PMP

                  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr(a). DANIEL XAVIER MORAES, HOMOLOGA a adjudicação a referente
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2017-SEMAP/PMP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado
da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE INFORMÁTICA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE IMPLANTAÇÃO (INSTALAÇÃO, ADEQUAÇÃO E
TREINAMENTO), ALTERAÇÃO E SUPORTE OPERACIONAL DO(S) SISTEMA(S)
LOCADO(S).
QUANTIDADE: 12
UNIDADE DE FORNECIMENTO: MÊS
SITUAÇÃO: HOMOLOGADO EM 09/01/2017
HOMOLOGADO PARA: MICRO INFORMATICA LDTA - ME

C.N.P.J. nº 83.888.586/0001-08

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Prainha/PA, 09 de janeiro 2017.

DAVI XAVIER DE MORAES
Prefeito Municipal

		2017-07-07T18:54:19-0300